Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Em reiteração ao Requerimento N° 2362/2014 Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário com

copia as Secretarias de,Planejamento de Administração, e Departamento Jurídico,a possibilidade

de ceder para uso dos Escoteiros da nossa Cidade, a Área que fica do lado do Reservatório e

Distribuição de Água da Sabesp, na Rua Hitofo Awata, no Bairro Araretama.

1111H1111111
Protocolo: 0000559 2015

20/03/2015 - 13:37:38
REQ Requerimento 464/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 2362/ 2014 SR.
PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERARIO COM CÓPIAS AS
SECRETARIAS DE PLANEJAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO, E
DEPARTAMENTO JURÍDICO, A POSSIBILIDADE DE CEDER PARA
USO DOS ESCOTEIROS DA NOSSA CIDADE, A ÁREA QUE FICA
AO LADO DO RESERVATÓRIO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA DA
SABESP, NA RUA -IITOFO AVVATA, NO BAIRRO ARARETAMA.

APROVADO ,
2 , 3  MAR. 2015

Marcador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que nesta Área há uma construção abandonada e o mato esta muito alto.

Considerando que esta Área poderia ser utilizada pelos Escoteiros de nossa Cidade.

Considerando que a Área referida poderia ser bem aproveitada pelos nossos Escoteiros.

Considerando que é um pedido do Representante dos Escoteiros.

Considerando que fomos informados através do oficio n° 2533/14-GAB ,que estaria sendo

realizados estudos para atender a reivindicação.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vilie - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia as Secretarias de,Planejamento de Administração, e Departamento

Jurídico,a possibilidade de ceder para uso dos Escoteiros da nossa Cidade, a Área que fica do

lado do Reservatório e Distribuição de Água da Sabesp, na Rua Hitofo Awata, no Bairro

Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Março de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

(14.1159'4

C

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5